
24 ELIZABETH II-A.D. 1975

No. 205

JOURNALS

OF THE

HOUSE OF COMMONS

OF CANADA

OTTAWA, MONDAY, NOVEMBER 17, 1975

2.00 o'clock p.m.

PRAYERS

Mr. Jelinek, seconded by Mr. Reynolds, by leave of the
House, introduced Bill C-416, An Act to amend the Public
Service Staff Relations Act and the Canada Labour Code
and to provide for the suspension of strikes in essential
services, which was read the first time and ordered to be
printed and ordered for a second reading at the next sitting
of the House.

The honourable Member for Vancouver Quadra (Mr.
Clarke), from his place in the House, asked leave under
Standing Order 26 to move the adjournment of the House
for the purpose of discussing a specific and important
matter requiring urgent consideration, and stated the sub-
ject to be the continuing absence of postal service which is
creating hardship for all Canadians.

And leave having been granted to propose a motion to
adjourn the House in order to discuss the matter, the
motion was allowed to stand over until 8.00 o'clock p.m.
this day, pursuant to Standing Order 26(9).

The House resumed debate- on the motion of Mr. Sharp,
seconded by Mr. Faulkner,-That Bill C-58, An Act to
amend the Income Tax Act, be now read a second time and
referred to the Standing Committee on Broadcasting,
Films and Assistance to the Arts.

And debate continuing;

By unanimous consent, it was ordered,-That any
recorded division required on the motion for the second
reading and reference of Bill C-58, An Act to amend the
Income Tax Act, be deferred until 9.30 o'clock p.m. this
day;

That the recorded division deferred on Friday, November
14, 1975 on the motion of Mr. Broadbent, seconded by Mr.
Knowles (Winnipeg North Centre), made pursuant to
Standing Order 58(9)(a) be taken immediately thereafter;
and

That the House then resume debate on the motion of Mr.
Clarke (Vancouver Quadra), seconded by Mr. McKinley,-
That this House do now adjourn.

Debate was resumed on the motion of Mr. Sharp, second-
ed by Mr. Faulkner,-That Bill C-58, An Act to amend the
Income Tax Act, be now read a second time and referred to
the Standing Committee on Broadcasting, Films and
Assistance to the Arts.

After further debate, the question being put on the
motion, a recorded division was deferred pursuant to Order
made this day.


